
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО (МАОУ СОШ № 70) 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2022 г.        № 661-ОД  

 

 

г. Краснодар 

 

 

О формировании контингента обучающихся в МАОУ СОШ №70 на 1 полугодие 2022-

2023 учебного года 

 

 На основании приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 29.08.2022 № 1707 «О сборе информации о формировании 

контингента обучающихся общеобразовательных организаций города Краснодара в 2022- 

2023 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить формирование контингента обучающихся МАОУ СОШ №70 на второе 

полугодие 2022 – 2023 учебного года, исходя из потребностей населения, результатов 

подворовых обходов, места жительства обучающихся, возможностей школы, закрепленных 

лицензией и Уставом школы при неукоснительном соблюдении законодательства Российской 

Федерации (приложение 1) 

 2.Предоставить информацию о формировании контингента обучающихся 

общеобразовательного учреждения согласно графику, в ОО по КВО. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Хачак Ф.Д. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №70      И. В. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАЗДЕЛ 1 

 

 

Информация  

о формировании контингента обучающихся МАОУ СОШ №70 

на 2022 – 2023 учебный год 
 

 

 

№№ 

 

Класс Литер Профиль класса Основание Кол-во  

уч-ся 

1. 1 А Общеобразовательный   32 

2. 1 Б Общеобразовательный  31 

3  1 В Общеобразовательный   32 

4 1 Г Общеобразовательный  34 

5 1 Д Общеобразовательный   31 

6 1 Е Общеобразовательный  31 

7 1 Ж Общеобразовательный   30 

Всего по 1 кл.: 7 Общеобразовательный- 7 

 

по адаптированным программам-0 

 221 

 

0 

8 2 А Общеобразовательный   35 

9 2 Б Общеобразовательный  30 

10 2 В Общеобразовательный   35 

11 2 Г Общеобразовательный  35 

12 2 Д Общеобразовательный   33 

13 2 Е Общеобразовательный  33 

14 2 Ж Общеобразовательный   34 

Всего по 2 кл.: 7 Общеобразовательный -7 

 

по адаптированным программам -0 

 235 

 

0 

15 3 А Общеобразовательный   32 

16 3 Б Общеобразовательный  32 

17 3 В Общеобразовательный   32 

18 3 Г Общеобразовательный  32 

19 3 Д Общеобразовательный   33 

20 3 Е Общеобразовательный  33 

21 3 Ж Общеобразовательный   23 

Всего по 3 кл.: 7 Общеобразовательный- 7 

 

по адаптированным программам -0 

 217 

 

0 

22 4 А Общеобразовательный   34 

23 4 Б Общеобразовательный  32 

24 4 В Общеобразовательный   32 

25 4 Г Общеобразовательный  33 

26 4 Д Общеобразовательный   32 

27 4 Е Общеобразовательный  32 

28 4 Ж Общеобразовательный   22 

Всего по 4 кл.: 7 Общеобразовательный- 7 

 

по адаптированным программам -0 

 217 

 

0 

Всего  по 1 – 4 кл.: 28 общеобразовательные-28 

 

по адаптированным программам -0 

 890 

 

0 

29 5 А Общеобразовательный   32 

30 5 Б Общеобразовательный  32 

31 5 В Общеобразовательный   32 

32 5 Г Общеобразовательный  34 

33 5 Д Общеобразовательный   32 

34 5 Е Общеобразовательный  33 

35 5 Ж Общеобразовательный   33 

Всего по 5 кл.: 7 Общеобразовательные-7 

 

 228 

 



С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей – 0 

 

по адаптированным программам -0 

0 

 

 

0 

36 6 А Общеобразовательный   32 

37 6 Б Общеобразовательный  31 

38 6 В Общеобразовательный   32 

39 6 Г Общеобразовательный  32 

40 6 Д Общеобразовательный   31 

41 6 Е Общеобразовательный  32 

42 6 Ж Общеобразовательный   31 

Всего по 6 кл.: 7 общеобразовательные-7 

 

С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей – 0 

 

по адаптированным программам -0 

 221 

 

0 

 

 

0 

43 7 А Общеобразовательный   33 

44 7 Б Общеобразовательный  31 

45 7 В Общеобразовательный   32 

46 7 Г Общеобразовательный  32 

47 7 Д Общеобразовательный   31 

48 7 Е Общеобразовательный  33 

49 7 Ж Общеобразовательный  31 

Всего по 7 кл.: 7 общеобразовательные- 7 

 

С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей – 0 

 

по адаптированным программам -0 

 223 

 

0 

 

 

0 

50 8 А Общеобразовательный   31 

51 8 Б Общеобразовательный  31 

52 8 В Общеобразовательный   31 

53 8 Г Общеобразовательный  34 

54 8 Д Общеобразовательный   32 

55 8 Е Общеобразовательный  32 

Всего по 8 кл.: 6 общеобразовательные-6 

 

С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей - 0 

 

по адаптированным программам -0 

 191 

 

0 

 

 

0 

56 9 А Общеобразовательный   35 

57 9 Б Общеобразовательный  37 

58 9 В Общеобразовательный   35 

59 9 Г Общеобразовательный  35 

60 9 Д Общеобразовательный   36 

Всего по 9 кл.: 5 общеобразовательные-5 

 

С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей - 0 

 

по адаптированным программам -0 

 178 

 

0 

 

 

0 

Всего по 5 -9 кл.: 32 общеобразовательные-32 

 

С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей -0 

 

по адаптированным программам -0 

 1041 

 

0 

 

 

0 

61 10 А С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(социально-экономический профиль) 

1 год, решение п/с  

от 30.08.22 № 1 

30 

62 10 Б С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(гуманитарный профиль) 

1 год, решение п/с  

от 30.08.22 № 1 

29 



63 10 В С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(универсальный профиль) 

1 год, решение п/с  

от 30.08.20 № 1 

26 

Всего по 10 кл.: 3 С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей -3 

  

85 

64 11 А С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(социально-экономический профиль) 

2 год, решение п/с  

от 30.08.21 № 1 

24 

65 11 Б С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(гуманитарный профиль) 

2 год, решение п/с  

от 30.08.21 № 1 

29 

66 11 В С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей 

(универсальный профиль) 

2 год, решение п/с  

от 30.08.21 № 1 

26 

Всего по 11 кл.: 3 С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей   - 3 

  

79 

Всего по 10-11 кл.: 6 С углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей   - 6 

  

164 

Всего по школе (1-11 классы): 

66 

 

общеобразовательные - 60 

С углублённым изучением отдельных предметов, предметных областей  

- 6 

по адаптированным программам - 0 

 2095 

человек 

 

1931 

 

164 

0 

Самообразование   0 

Семейное обучение   0 

Всего по школе (1-11 классы) + самообразование+ семейное обучение: 

66 

общеобразовательные - 60 

С углублённым изучением отдельных предметов, предметных областей  

- 6 

по адаптированным программам - 0 

 2095 

 

1931 

 

164 

0 

Обучается во 2-ую смену  
2 А, Б, В, Г, Е,Ж 

3 А, Б, В, Г, Д, Е, Ж 

4 В 

6А, Б,В, Г, Е,Ж 
7 А, Б, Г, Д,Ж 

8А, Б, В, Г, Д,Е 

 

 

итого: 31 классов 

 

202 

217 

32 

192 

158 

191 

 

 

992 

человек 

Обучаются по ФГОС: 

 

- в общеобразовательных  

 

- гимназические (лицейские), с углублённым изучением отдельных 

предметов, предметных областей   

 

по адаптированным программам 

 2095 

 

2095 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №70 И. В. Шевченко 
 

Составитель Ф.Д. Хачак  
Тел. 8(861)237-63-91



 


		2022-09-20T17:31:06+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




